Direccion Kg Kg Kg
.. Cod. Punto Punto de | Nombre del Despachados |Despachados|Despachados Total
Municipio |Centro Zonal Punto de Telefono ) ] ) . ) .
de Entrega Entrega |Responsable Entreea Bienestarina | Bienestarina | Bienestarina| Despachado
& MAS MAS Fresa | MAS Vainilla
Ppal:
BLANCA
OSORIO CASA 10
BARRIO
SANCHEZ -
Calamar REGIONAL 9501510001 BODEGA CPS 1122677845 MALVINAS., 3506866763 67,5 0,0 0,0 67,5
GUAVIARE CALAMAR VIA AL ’ ’ ’ ’
/ Splt: EMILY
PUERTO DE
YANNIETH CALAMAR
GONZALEZ -
1121863552
Ppal:
MAGALY
NARANJO
REGIONAL 9500015000 |M/\DRES CORTES -
Calamar GUAVIARE 1> COMUNITARI|1122677820 |CL10565 3204925296 45,0 0,0 0,0 45,0
AS CALAMAR [/ Splt: ROSA
ERMINDA
PRIETO -

52589925




Calamar

REGIONAL
GUAVIARE

9501510003

SEMILLA DE
ESPERANZA

Ppal: ASTRID
YAMID
ASPRILLA
CAICEDO -
40443484 /
Splt: PIERRE
ANGELES
LEON -
1122126621

CL5710
BARRIO
CENTRO

3154579701

90,0

0,0

22,5

112,5

El Retorno

REGIONAL
GUAVIARE

9502510007

UT CPS
BODEGA
RETORNO

Ppal:
MARIELA
SARASTY
PETREL -
26535758 /
Splt:
FRANKLIN
ASCARIO
VARGAS -
11706445

CL13 1249

3133085349

225,0

67,5

0,0

292,5

Miraflores

REGIONAL
GUAVIARE

9500200041

UT CPS
BODEGA
MIRAFLORES

Ppal:
GABRIEL
MORA -
18200649 /
Splt: ANDRES
ORTEGON -
1123162416

CALLE
PRINCIPAL
,VIA PUERTO
SARATANO,
CASAN° 2

3108984790

135,0

0,0

45,0

180,0




Ppal: EDGAR

NEVILLE
PULIDO
BODEGA  [VARGAS- |,
San Jose del |REGIONAL REGIONAL  |19293655 /
9500001564 COLONIZADO|5840164 112,5 0,0 450 157.5
Guaviare  |GUAVIARE GUAVIARE  |Splt: ' ' ' '
RES 23 106
ICBF ORLANDO
CALDERON
RODRIGUEZ -
19208668
Ppal:
ANDREA
HERNANDEZ |AV
DINUEVA |- LONIZAD
San Jose del |REGIONAL ¢ U COLo ©
_ 9500001001 |ESPERANZA 1090457257 |RES 24 108 [3213212992 112,5 0,0 225 135,0
Guaviare GUAVIARE
CONADE |/ Splt: DETRAS DEL
NAREN ICBF
ESTRADA -
1006856995
Ppal:
UBERNEY
| , PALOMINO / |Kra 26 12-38.
Sanlosedel | o)\ 10se 9500100420 |COLVERDE OMINO / |Kra 26 12-38. 1, 1 ) 33545 21825 0,0 9225 3105,0
Guaviare Splt: B. El Dorado
UBERNEY

PALOMINO




San Jose del
Guaviare

REGIONAL
GUAVIARE

9500110003

CONADE

Ppal: MILENA
SUAREZ
DIMAS -
41241082 /
Splt: MERCY
MORENO -
1121875593

CL11 20136
BARRIO LA
ESPERANZA

3134435976

247,5

0,0

90,0

337,5

San Jose del
Guaviare

REGIONAL
GUAVIARE

950010040

CPS
INTEGRAL
BODEGA DE
ALIMENTOS

Ppal: JUAN
PABLO
AMAYA
RIANO -
1123160153
/ Splt:
SANDRA
MILENA
RODRIGUEZ -
1121856281

CL17 2150

3102124263

135,0

0,0

45,0

180,0

San Jose del
Guaviare

REGIONAL
GUAVIARE

9500110001

SEMILLAS DE
ESPERANZA
MODALIDAD
ITINERANTE

Ppal: MARIA
LUCIA
RODRIGUEZ
51594505 /
Splt:
EDUARDO
MOGOLLON 1
80208170

CL724184
20 DE JULIO

3138721582

112,5

0,0

45,0

157,5

Total General

3.465,0

67,5

1.237,5

4.770,0




